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Premier nagrodził polskich naukowców

J. Kaczyński podkreślił, że od 50 lat wydatki na oświatę wyższą i naukę spadają. "Zadaniem obecnego
rządu jest odwrócić te sytuację w sposób trwały" - zaakcentował. Premier zapowiedział, że wydatki
w budżecie na naukę w roku przyszłym - i kolejnych - będą rosnąć. Ocenił, że kolejnym istotnym
elementem w sferze nauki jest "kwestia organizacji i sposobu prowadzenia instytucji naukowych, ich
charakteru i wzajemnych związków". Zapowiedział, że rząd przygotowuje "wielki plan reformy
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polskiej nauki".

Za wybitny dorobek naukowy uhonorowano prof. Witolda Cęckiewicza z Politechniki Krakowskiej,
prof. Jacka Jassema z Akademii Medycznej w Gdańsku, prof. Karola Modzelewskiego z Uniwersytetu
Warszawskiego, prof. Kazimierza Ostrowskiego z warszawskiej Akademii Medycznej i prof.
Zdzisława Żygulskiego z Muzeum Książąt Czartoryskich w Krakowie.

Za wybitne osiągnięcie naukowe doceniono natomiast prof. Jana Albrechta z Instytutu Medycyny
Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego PAN, prof. Piotra Dudzińskiego
z Politechniki Wrocławskiej, prof. Roberta Hołysta z Instytutu Chemii Fizycznej PAN i prof.
Kazimierza Orzechowskiego z Uniwersytetu Wrocławskiego.

Kolejne nagrody przyznano za rozprawy habilitacyjne, rozprawy doktorskie i za wybitne krajowe
osiągnięcia naukowo-techniczne.

Nagrody premiera zostały ustanowione - z inicjatywy Polskiej Akademii Nauk - w 1994 roku. AGZ
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
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obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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